



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2017

№ 868

*О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 20.01.2016 № 17*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации области от 20.01.2016 № 17 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Обеспечение безопасности населения и территорий во Владимирской области» следующие изменения в приложении № 3 к государственной программе:

1.1. В строке «Основное мероприятие 4.1. Организация и осуществление на межмуниципальном и региональном уровне мероприятий по территориальной и гражданской обороне, защите населения и территории субъекта Российской Федерации, включая создание и внедрение подсистем аппаратно-программного комплекса "Безопасный город" (приема и обработки сообщений, комплексного информирования и оповещения)» в графе «2017» цифры «9330,00» заменить цифрами «6580,00», в графе «за весь период реализации» цифры «82958,90» заменить цифрами «80208,90» и цифры «64872,80» заменить цифрами «62122,80».

1.2. В строке «Основное мероприятие 4.9. Организация и осуществление на межмуниципальном и региональных уровнях мероприятий по обеспечению доступа населения к экстренным оперативным службам с использованием единого номера «112» на территории Владимирской области» в графе «2017» цифры «131264,5» заменить цифрами «134014,5», в графе «за весь период реализации» цифры «165728,9» заменить цифрами «168478,9».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова